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Open Nederlandse Kampioenschappen Zwemmen
Eindhoven, 2- - 4-12-2011

Event 31 Men, 100m Freestyle Jeugd/Senioren
04-12-2011 Results Prelim
World Record 46.91 Cesar Cielo Rome (ITA) 30-07-2009
European Record 47.12 Alain Bernard Rome (ITA) 30-07-2009
Nederlands Record Senioren 47.68 Pieter van den Hoogenband Beijing (CHN) 13-08-2008
Nederlands Record Jeugd 49.13 Pieter van den Hoogenband Atlanta (USA) 22-07-1996

Limiet OS 2012 Londen 48.67
Vormbehoud OS 2012 Londen 49.16 Sebastiaan Verschuren
Richttijd EK 2012 Antwerpen 49.52
Richttijd EJK 2012 Antwerpen 51.13

rank name club name time RT fin. pts 50m 100m

Jeugd 1 en 2

1. Brian O'Sullivan Nac 1995osul 52.50 +0,72 25.29 52.50
2. Mark Szaranek Carnegie 148187 52.56 +0,66 25.17 52.56
3. Mateusz Kobus One Team Swimming 199505963 53.04 +0,73 25.56 53.04
4. Ensger Kotterink Netherlands 58368 53.75 +0,69 26.22 53.75
5. Ties Elzerman De Dolfijn 199502163 53.80 +0,65 25.27 53.80
6. Jesse Puts Zwemlust den Hommel 199401147 53.86 +0,77 26.06 53.86
7. Jelle Peltzer ZC Valkenburg 199403779 53.94 +0,74 26.60 53.94
8. John Smit MNC Dordrecht 199500613 53.95 +0,74 26.02 53.95
9. Mart Theunissen ZC Valkenburg 199500483 53.96 +0,72 25.59 53.96

10. Lowie Vandamme Kon.Brugse Zwemkring BZK/463/94 54.05 +0,72 26.37 54.05
11. Maiko Bouma DZ&PC 199400963 54.41 +0,67 25.97 54.41
12. Guus van Stiphout Zeester-Meerval 199501081 54.48 +0,70 26.34 54.48
13. Ramon Fredrik Orca 199403933 54.94 +0,68 26.32 54.94
14. Stef Heijnekamp OZ&PC 199401665 54.95 +0,63 26.43 54.95
15. N. van Basten Batenburg ZC Valkenburg 199400593 55.42 +0,69 26.86 55.42
16. Jack Cobain Portmarnock 1994coba 55.45 +0,73 26.66 55.45
17. Robert Bryce Garioch ASC 549826 55.51 +0,71 27.16 55.51
18. Erik Nijholt DZ&PC 199401349 55.52 +0,77 26.98 55.52

Jeffrey Buddenberg De Zeehond'73 199502289 55.52 +0,70 26.40 55.52
20. Date v.d. Zaag EIFFELswimmersPSV 199403919 55.62 +0,78 26.96 55.62
21. Derk-Jan Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 199504297 55.72 +0,73 26.93 55.72
22. Jorden Theijink ZPC De Hof 199400323 55.74 +0,79 26.65 55.74
23. Kingue Struijf WZ&PC Purmerend 199400913 55.76 +0,65 27.02 55.76
24. Joseph Faulkner City of Sheffield SS 56773 55.81 +0,72 27.21 55.81
25. Ruben Tol Ed-Vo 199501119 56.03 +0,86 26.88 56.03
26. Stan Tummers HGN (SG) 199400649 56.26 +0,68 26.48 56.26
27. Yassine Maniani Zwemlust den Hommel 199501755 56.28 +0,84 26.48 56.28
28. Jacco Doest DWK 199400711 56.40 +0,69 27.22 56.40
29. Huub van Houwelingen AZ&PC 199406019 56.59 +0,72 27.44 56.59
30. Sem van Lith Aqua-Novio'94 199501851 56.62 +0,72 26.99 56.62

Andy Onderstal De Dolfijn 199501479 56.62 +0,59 26.92 56.62
32. Willem Kees Roos Orca 199402693 56.67 +0,74 26.82 56.67
33. Jelle Derksen AZ&PC 199400017 56.70 +0,80 27.34 56.70
34. Mitchel Doldersum Deltasteur 199501167 56.72 +0,85 26.99 56.72
35. Sven Bremer ESCA Zwemmen 199502739 56.85 +0,72 26.83 56.85

Arjan Knipping Livo 199401667 56.85 +0,74 27.63 56.85
37. Daan Boonstra Aqua-Novio'94 199503011 56.86 +0,68 26.59 56.86
38. Pieter Ytsma Orca 199501809 57.03 +0,79 27.52 57.03
39. Levi Hilbolling TriVia 199500593 57.10 +0,69 27.29 57.10
40. Pim van Basten Batenburg ZC Valkenburg 199401657 57.13 +0,68 26.81 57.13

Martijn Teske LZ 1886 199401357 57.13 +0,71 27.49 57.13
42. Michael van Dam HPC 199401501 57.21 +0,83 28.03 57.21
43. Alex Catsburg ZVVS 199404753 57.35 +0,62 27.14 57.35
44. Mike Schel NDD 199403279 57.57 +0,79 27.64 57.57
45. Stefan Timmermans RZC 199403015 57.63 +0,75 26.78 57.63
46. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 199500803 57.64 +0,71 27.56 57.64
47. Arno Kamminga De Columbiaan 199502403 57.70 +0,78 28.38 57.70

Damon Peperkamp OZ&PC 199501101 57.70 +0,70 27.08 57.70
49. Hein Roedel OZ&PC 199500895 57.82 +0,69 27.65 57.82
50. Sjors Boverhoff Octopus 199500741 57.83 +0,73 27.83 57.83
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Open Nederlandse Kampioenschappen Zwemmen
Eindhoven, 2- - 4-12-2011

Event 31, Boys, 100m Freestyle, Prelim, Jeugd 1 en 2

rank name club name time RT fin. pts 50m 100m

51. Dominique Sikkema Zignea 199500399 57.86 +0,71 27.26 57.86
52. Jan Peereboom DAW 199501371 57.88 +0,71 27.58 57.88
53. Jeffry van Zetten Octopus 199500755 57.92 +0,81 27.31 57.92
54. Robin Eltink NDD 199406147 57.94 +0,90 27.82 57.94
55. Vincent Moolhuijsen Oceanus 199401215 57.98 +0,74 26.38 57.98
56. Floris Polman Dedemsvaart-AC 199500093 58.11 +0,81 26.91 58.11
57. Mike Bravenboer Poseidon'56 199500299 58.14 +0,73 27.63 58.14
58. Bryan Tankink WWV 199502829 58.26 +0,76 27.70 58.26
59. Stijn Temmen ZVV 199504079 58.35 +0,76 27.73 58.35
60. Loek van Houtert De Dommelbaarzen 199504515 58.40 +0,74 28.89 58.40

David Koers AquAmigos 199501229 58.40 +0,71 27.59 58.40
62. Jonathan Rozema DZ&PC 199501157 58.43 +0,74 27.94 58.43

Mark Veldman Zignea 199504801 58.43 +0,77 28.04 58.43
64. Joris Willems Nuenen 199502293 58.57 +0,74 28.63 58.57
65. Tim Muller De Geul 199501019 58.65 +0,81 28.16 58.65
66. Luuk Janssen Swimteam Helden-Mosa (SG) 199503497 58.66 +0,76 28.04 58.66
67. Tom van de Putte MNC Dordrecht 199402625 59.47 +0,77 28.23 59.47
68. Alex in 't Groen De Vennen 199502683 59.85 +0,84 28.67 59.85

sick Kenny Sieben HGN (SG) 199503663

Jeugd 1 en 2

1. Tristan Eijkelenboom MNC Dordrecht 199503849 S6 1:39.88 +0,67 288 47.17 1:39.88

all-in

1. Stefan Nystrand Spårvägen Sim AB1181 49.21 +0,66 A 23.84 49.21
2. Sebastiaan Verschuren E.ON-NZA 198803571 49.35 +0,73 A 24.33 49.35

Richttijd EK 2012 Antwerpen
3. Florent Manaudou Team Marseille 2012 1990mana 49.79 +0,65 A 23.90 49.79
4. Norbert Trandafir Romania 1988tran 49.81 +0,64 A 23.81 49.81
5. Petter Stymne Simklubben Neptun AB6983 49.95 +0,68 A 24.00 49.95
6. Gregory Mallet Team Marseille 2012 1984mall 49.99 +0,76 A 24.22 49.99
7. Pieter Timmers BRABO BRABO/964/88 50.16 +0,83 A 24.28 50.16
8. Luca Leonardi Italy National Team 1991leon 50.19 +0,65 A 24.38 50.19
9. Michele Santucci Italy National Team 1989sant 50.22 +0,65 B 24.50 50.22

10. Fabien Gilot Team Marseille 2012 1984gilo 50.24 +0,71 B 24.16 50.24
11. Emmanuel Vanluchene Vlaamse Zwemfed. GOLD/011/92 50.25 +0,70 B 24.34 50.25

Filippo Magnini Italy National Team 1982magn 50.25 +0,68 B 24.70 50.25
13. Joost Reijns E.ON-NZA 198702725 50.26 +0,75 B 24.31 50.26
14. Nabil Kebbab Team Marseille 2012 1983kebb 50.44 +0,69 B 24.35 50.44
15. Leith Shankland South Africa 1991shanj 50.53 +0,69 B 24.04 50.53
16. Gianluca Maglia Italy National Team 1988magl 50.56 +0,72 B 24.35 50.56
17. Jakob S. Andkjær Danish SF 1985andk 50.68 +0,70 C 24.73 50.68
18. Marco Belotti Italy National Team 1988belo 50.82 +0,67 C 24.50 50.82
19. William Meynard Team Marseille 2012 1987meyn 50.83 +0,75 C 24.56 50.83
20. Martin Kutscher SG Frankfurt 110071 51.02 +0,71 C 24.61 51.02
21. Romain Magula Team Marseille 2012 1991magu 51.05 +0,69 C 24.89 51.05
22. Yoris Grandjean Team Marseille 2012 1989gran 51.16 +0,69 C 24.62 51.16
23. Olaf Wildeboer Faber Club Natacio Sabadell 1983wild 51.42 +0,69 C 25.06 51.42
24. Ari-Pekka Liukkonen Finland 1989liuk 51.43 +0,67 C 25.05 51.43
25. C. Walker-Hebborn University of Bath 25883 51.47 +0,73 R 24.65 51.47
26. Julien Angot Team Marseille 2012 1992ango 51.51 +0,72 R 25.00 51.51
27. George Bovell Trinidad 1983bovel 51.64 +0,68 24.59 51.64
28. Jason Lawson Stockport Metro 1988laws 51.65 +0,63 24.17 51.65
29. Jasper van Mierlo EIFFELswimmersPSV 199002005 51.73 +0,69 24.83 51.73
30. Arjan van der Plaat MNC Dordrecht 198602403 51.84 +0,70 25.12 51.84
31. Mathieu Burtez Team Marseille 2012 1993burt 51.93 +0,64 25.16 51.93
32. Joost Groeneveld DWK 199200409 52.01 +0,71 24.91 52.01
33. Bjarte Ravndal Madla SK 1991ravn 52.08 +0,70 25.09 52.08
34. Djemail Ashruf MNC Dordrecht 198806121 52.12 +0,70 24.02 52.12

Niels van Eck ZPC Bikkel Hoogeveen 198900793 52.12 +0,66 25.70 52.12
36. Geert Lantink EIFFELswimmersPSV 198601849 52.14 +0,74 24.79 52.14
37. Braxton Timm City of Sheffield SS 21366 52.15 +0,65 25.11 52.15
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Open Nederlandse Kampioenschappen Zwemmen
Eindhoven, 2- - 4-12-2011

Event 31, Men, 100m Freestyle, Prelim, all-in

rank name club name time RT fin. pts 50m 100m

38. Roberto Pavoni Loughborough ITC 37306 52.17 +0,65 25.80 52.17
Steven Nonnekes EIFFELswimmersPSV 199003749 52.17 +0,65 25.19 52.17

40. Daniel Skaaning Danish SF 1993skaa 52.19 +0,63 25.39 52.19
41. Dion Dreesens EIFFELswimmersPSV 199302189 52.32 +0,72 25.09 52.32
42. Richard Butler University of Bath 25176 52.35 +0,67 25.37 52.35

Dieter Dekoninck BRABO BRABO/122/91 52.35 +0,66 24.68 52.35
44. David Ernstsson Stockholmspolisens IF AK8792 52.39 +0,73 25.13 52.39

Lewis Coleman City of Sheffield SS 47025 52.39 +0,70 25.38 52.39
46. Stijn Depypere BRABO BRABO/894/91 52.43 +0,70 24.85 52.43
47. Jeroen Stuut TriVia 198803315 52.48 +0,73 25.57 52.48
48. Brian O'Sullivan Nac 1995osul 52.50 +0,72 25.29 52.50
49. Mark Szaranek Carnegie 148187 52.56 +0,66 25.17 52.56
50. Eduard Bremmer De Columbiaan 199200145 52.59 +0,72 25.34 52.59
51. Sebas van Lith Aqua-Novio'94 199001841 52.60 +0,79 25.22 52.60

Axel Vandevelde Vlaamse Zwemfed. MEGA/065/91 52.60 +0,68 25.01 52.60
53. James Kirton City of Sheffield SS 4222 52.68 +0,73 25.40 52.68
54. Calum Jarvis University of Bath 23991 52.73 +0,74 25.67 52.73

Aziz Nosairi AZ&PC 199104645 52.73 +0,70 25.95 52.73
56. Jan Kersten De Columbiaan 198601561 52.74 +0,68 25.61 52.74
57. Michele Berardi Aurelia Nuoto 1987bera 52.76 +0,60 25.82 52.76
58. Zsombor Szana Budapesti Honved SE 1992szana 52.79 +0,69 25.77 52.79
59. Thomas Greenfield City of Cardiff SC 10645 52.98 +0,72 25.64 52.98
60. Jeroen Baars MNC Dordrecht 199200031 52.99 +0,77 25.61 52.99
61. Mateusz Kobus One Team Swimming 199505963 53.04 +0,73 25.56 53.04
62. Michael Robbe Gold Swimming Team GOLD/008/85 53.05 +0,63 25.29 53.05
63. Andrey Ilin Azerbaijan 53.13 +0,72 25.15 53.13
64. Alon Mandel Israel 1988mand 53.23 +0,62 26.06 53.23
65. Vasilii Danilov SG Dortmund 1988dani 53.37 +0,77 25.63 53.37
66. Dennis Eliveld De Dolfijn 199202351 53.38 +0,66 25.66 53.38
67. Rutger van Oosterhout WVZ 199002179 53.60 +0,73 25.27 53.60
68. Stanley Vleerlaag De Dolfijn 198502813 53.61 +0,77 26.25 53.61
69. Bart Dunweg ZVVS 199301763 53.63 +0,67 25.67 53.63
70. Daniele Di Deodato Aurelia Nuoto 1993dide 53.69 +0,69 25.73 53.69
71. Menno Manning De Dinkel 199300333 53.73 +0,68 25.73 53.73
72. Ensger Kotterink Netherlands 58368 53.75 +0,69 26.22 53.75

John Verhagen EIFFELswimmersPSV 199205325 53.75 +0,70 25.78 53.75
74. Marnik Dekoninck BRABO BRABO/119/93 53.80 +0,69 25.85 53.80

Ties Elzerman De Dolfijn 199502163 53.80 +0,65 25.27 53.80
76. Jesse Puts Zwemlust den Hommel 199401147 53.86 +0,77 26.06 53.86
77. Jelle Peltzer ZC Valkenburg 199403779 53.94 +0,74 26.60 53.94
78. John Smit MNC Dordrecht 199500613 53.95 +0,74 26.02 53.95
79. Mart Theunissen ZC Valkenburg 199500483 53.96 +0,72 25.59 53.96
80. Lowie Vandamme Kon.Brugse Zwemkring BZK/463/94 54.05 +0,72 26.37 54.05
81. Pim Kienhuis De Dinkel 199300263 54.15 +0,69 25.92 54.15
82. Kris Gilchrist University of Bath 28158 54.41 +0,73 26.39 54.41

Maiko Bouma DZ&PC 199400963 54.41 +0,67 25.97 54.41
84. Raymond van de Merwe WVZ 198602077 54.42 +0,73 26.40 54.42
85. Guus van Stiphout Zeester-Meerval 199501081 54.48 +0,70 26.34 54.48
86. Jeroen Gijselaar De Dinkel 199300777 54.68 +0,66 26.21 54.68
87. Bernd Kobesen TriVia 199300981 54.77 +0,69 26.43 54.77
88. Walter Jansen De Columbiaan 199300225 54.91 +0,70 26.46 54.91
89. Ramon Fredrik Orca 199403933 54.94 +0,68 26.32 54.94
90. Stef Heijnekamp OZ&PC 199401665 54.95 +0,63 26.43 54.95
91. Melvin van de Meij MNC Dordrecht 199301157 55.08 +0,73 26.31 55.08
92. Tom Lommers Nayade 199001847 55.11 +0,72 26.13 55.11
93. N. van Basten Batenburg ZC Valkenburg 199400593 55.42 +0,69 26.86 55.42
94. Jack Cobain Portmarnock 1994coba 55.45 +0,73 26.66 55.45
95. Robert Bryce Garioch ASC 549826 55.51 +0,71 27.16 55.51
96. Erik Nijholt DZ&PC 199401349 55.52 +0,77 26.98 55.52

Jeffrey Buddenberg De Zeehond'73 199502289 55.52 +0,70 26.40 55.52
Philippe Rivard WVZ 199301209 55.52 +0,69 26.47 55.52

99. Date v.d. Zaag EIFFELswimmersPSV 199403919 55.62 +0,78 26.96 55.62
100. Lars Sieval LZ 1886 199300723 55.65 +0,72 25.85 55.65
101. Derk-Jan Knol ZPC Bikkel Hoogeveen 199504297 55.72 +0,73 26.93 55.72
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Open Nederlandse Kampioenschappen Zwemmen
Eindhoven, 2- - 4-12-2011

Event 31, Men, 100m Freestyle, Prelim, all-in

rank name club name time RT fin. pts 50m 100m

102. Jorden Theijink ZPC De Hof 199400323 55.74 +0,79 26.65 55.74
103. Kingue Struijf WZ&PC Purmerend 199400913 55.76 +0,65 27.02 55.76
104. Simon van den Broek Tritium (SG) 199302383 55.79 +0,64 26.56 55.79
105. Joseph Faulkner City of Sheffield SS 56773 55.81 +0,72 27.21 55.81
106. Ruben Tol Ed-Vo 199501119 56.03 +0,86 26.88 56.03
107. Wouter Kaman Aquarijn 199300241 56.11 +0,77 27.05 56.11
108. Steven Uijl De Zeeuwse Kust (SG) 199304075 56.18 +0,71 26.67 56.18
109. Stan Tummers HGN (SG) 199400649 56.26 +0,68 26.48 56.26
110. Yassine Maniani Zwemlust den Hommel 199501755 56.28 +0,84 26.48 56.28
111. Jacco Doest DWK 199400711 56.40 +0,69 27.22 56.40
112. Gerben Fiere De Warande 199102825 56.41 +0,68 27.12 56.41
113. Paul Koster Hieronymus 199304465 56.43 +0,74 27.21 56.43
114. Maurice Soudant Nuenen 199302125 56.53 +0,64 27.48 56.53
115. Huub van Houwelingen AZ&PC 199406019 56.59 +0,72 27.44 56.59
116. Niek Pereboom WVZ 199305395 56.61 +0,73 27.30 56.61
117. Sem van Lith Aqua-Novio'94 199501851 56.62 +0,72 26.99 56.62

Andy Onderstal De Dolfijn 199501479 56.62 +0,59 26.92 56.62
119. Willem Kees Roos Orca 199402693 56.67 +0,74 26.82 56.67
120. Jelle Derksen AZ&PC 199400017 56.70 +0,80 27.34 56.70
121. Taco Wonder De Spatters 199303197 56.72 +0,77 27.04 56.72

Mitchel Doldersum Deltasteur 199501167 56.72 +0,85 26.99 56.72
123. Sven Bremer ESCA Zwemmen 199502739 56.85 +0,72 26.83 56.85

Arjan Knipping Livo 199401667 56.85 +0,74 27.63 56.85
125. Daan Boonstra Aqua-Novio'94 199503011 56.86 +0,68 26.59 56.86
126. Pieter Ytsma Orca 199501809 57.03 +0,79 27.52 57.03
127. Levi Hilbolling TriVia 199500593 57.10 +0,69 27.29 57.10
128. Max Middelman Aquapoldro 199301635 57.11 +0,86 26.94 57.11
129. Pim van Basten Batenburg ZC Valkenburg 199401657 57.13 +0,68 26.81 57.13

Martijn Teske LZ 1886 199401357 57.13 +0,71 27.49 57.13
131. Michael van Dam HPC 199401501 57.21 +0,83 28.03 57.21
132. Jasper de Win De Geul 199301293 57.25 +0,75 27.70 57.25
133. Alex Catsburg ZVVS 199404753 57.35 +0,62 27.14 57.35
134. Wouter Sijmons Nuenen 199302695 57.37 +0,80 27.60 57.37
135. Mart Hendriks Zeester-Meerval 199304079 57.51 +0,63 27.14 57.51
136. Mike Schel NDD 199403279 57.57 +0,79 27.64 57.57
137. Stefan Timmermans RZC 199403015 57.63 +0,75 26.78 57.63
138. Oscar van den Heuvel De Columbiaan 199500803 57.64 +0,71 27.56 57.64
139. Arno Kamminga De Columbiaan 199502403 57.70 +0,78 28.38 57.70

Damon Peperkamp OZ&PC 199501101 57.70 +0,70 27.08 57.70
141. Hein Roedel OZ&PC 199500895 57.82 +0,69 27.65 57.82
142. Sjors Boverhoff Octopus 199500741 57.83 +0,73 27.83 57.83
143. Dominique Sikkema Zignea 199500399 57.86 +0,71 27.26 57.86
144. Jan Peereboom DAW 199501371 57.88 +0,71 27.58 57.88
145. Jeffry van Zetten Octopus 199500755 57.92 +0,81 27.31 57.92
146. Robin Eltink NDD 199406147 57.94 +0,90 27.82 57.94
147. Vincent Moolhuijsen Oceanus 199401215 57.98 +0,74 26.38 57.98
148. Floris Polman Dedemsvaart-AC 199500093 58.11 +0,81 26.91 58.11
149. Mike Bravenboer Poseidon'56 199500299 58.14 +0,73 27.63 58.14
150. Bryan Tankink WWV 199502829 58.26 +0,76 27.70 58.26
151. Stijn Temmen ZVV 199504079 58.35 +0,76 27.73 58.35
152. Loek van Houtert De Dommelbaarzen 199504515 58.40 +0,74 28.89 58.40

David Koers AquAmigos 199501229 58.40 +0,71 27.59 58.40
154. Jonathan Rozema DZ&PC 199501157 58.43 +0,74 27.94 58.43

Mark Veldman Zignea 199504801 58.43 +0,77 28.04 58.43
156. Joris Willems Nuenen 199502293 58.57 +0,74 28.63 58.57
157. Tim Muller De Geul 199501019 58.65 +0,81 28.16 58.65
158. Luuk Janssen Swimteam Helden-Mosa (SG) 199503497 58.66 +0,76 28.04 58.66
159. Tom van de Putte MNC Dordrecht 199402625 59.47 +0,77 28.23 59.47
160. Alex in 't Groen De Vennen 199502683 59.85 +0,84 28.67 59.85
DNS Charl Crous South Africa 1990crous
DNS A. Agostinho Portugal 12668
DNS Sergey Fesikov ADN Swim Project 1989fesi
DNS Lorenzo Benatti Italy National Team 1986bena
DNS Dorian Gandin Team Marseille 2012 1991gand
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Open Nederlandse Kampioenschappen Zwemmen
Eindhoven, 2- - 4-12-2011

Event 31, Men, 100m Freestyle, Prelim, all-in

rank name club name time RT fin. pts 50m 100m

DNS Ieuan Lloyd City of Cardiff SC 32023
WDR Jasper Aerents Vlaamse Zwemfed. BZK/545/92
WDR Martin Spitzer USC Graz 1985spitz
WDR Massimiliano Rosolino Italy National Team 1978roso
sick Kenny Sieben HGN (SG) 199503663

all-in

1. Maurice Deelen AZ&PC 197101407 S8 59.52 +0,78 913 28.71 59.52
2. Anders Olssen Sweden AA2365 S6 1:09.03 +0,45 872 33.58 1:09.03
3. David Smetanine France 1974smet S4 1:28.00 832 41.58 1:28.00
4. Sami El Gueddari France 1984elgu S9 1:00.04 +0,85 781 29.16 1:00.04
5. Daniel Simon NPC Germany 1988simo S13 56.84 +0,62 755 27.34 56.84
6. Charles Rozoy France 1987rozoy S8 1:04.15 +0,75 729 30.46 1:04.15
7. Mike vd Zanden EIFFELswimmersPSV 198703905 S10 57.11 +0,74 728 27.33 57.11
8. Michael Schoenmaker AZ&PC 198302615 S4 1:32.35 720 42.69 1:32.35
9. Thijs van den End One Team Swimming 199306803 S9 1:02.55 +1,02 691 30.05 1:02.55

10. Michel Tielbeke Hera'11 198102101 S12 59.83 +0,90 654 28.62 59.83
11. Hayri Simsek France 1981sims S5 1:22.98 628 38.99 1:22.98
12. Sjaak van den Berg Oude Veer 198400111 S9 1:10.79 +0,87 477 33.88 1:10.79
13. Tristan Eijkelenboom MNC Dordrecht 199503849 S6 1:39.88 +0,67 288 47.17 1:39.88

sick Sebastian Iwanow NPC Germany 1985iwan S6
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